Dzien tygodnia

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

Sobota

Ponadto studentéw obowigzuja:
1. Studenta obowigzuje szkolenie dotyczagce BHP w wymiarze 4 godzin w | semestrze z zaliczeniem (0 ECTS)
2. Studenta obowiazuje szkolenie biblioteczne w wymiarze 2 godzin w | semestrze z zaliczeniem (0 ECTS)

Godziny
od-do

10.35-12.05

12.10-15.15

15.30-17.45

8.00-10.45

11.00-13.00

13.15-15.30

15.45-19.30

15:45-19:30

08.00-10.15

10.30-12.30

Rozktad zaje¢ - | rok, studia stacjonarne Il stopnia

kierunek: Design spoteczny

rok akademicki 2023/2024, semestr zimowy
opiekun roku: dr hab. Anna Miarka, prof. UJK

Rodzaj

zajec

16 w
8 tw

10w
40 ¢w

(obowiqzuje od dn. 04.12.2023 r.)

Przedmiot

Wybrane zagadnienia designu
spotecznego

ArtLAB. Intermedialne dziatania
przestrzenne

Wprowadzenie do socjologii

i metod badan spotecznych
EmpathyLAB. Pracownia designu
inkluzywnego

SocLAB. Projekty w przestrzeni
publicznej i integracja spoteczno-
kulturalna

TechLAB. Pracownia
eksperymentalnych

technologii materiatowych i
produkcyjnych

Gerontosocjologia

terminy:

20.10.2023, 10.11.2023 15.12.2023,
05.01.2023 w godz. 15:45-18:00

Socjologia niepetnosprawnosci
terminy:

03.11.2023, 08.12.2023, 22.12.2023
05.01.2023 w godz. 18:00-20:15

Rysunkowe i komputerowe
wspomaganie projektowania
FutureLAB. Pracownia
projektowania spekulatywnego

Prowadzacy zajecia

dr Maciej Zdanowicz

dr Wojciech Domagalski

dr Barttomiej Kotowski

dr hab. Anna Miarka,
prof. UJK

dr Magdalena Lesniak

mgr Grzegorz Sowiniski

mgr Krystian tata

mgr Krystian tata

mgr Dominika Janicka

mgr Katarzyna Szewczyk

Grupa

3. Studenta obowigzuje szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej w wymiarze 4 godzin w | semestrze z

zaliczeniem (0 ECTS

Sporzadzita na podstawie organizacji zaje¢: mgr Anna Stomka
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